
1 
 

Doporučená výbava 

pro klienty, kteří nastupují do DS Velké Meziříčí 

chodící MUŽ ležící MUŽ 

oblečení  - triko krátký rukáv                 5x 
- triko dlouhý rukáv                5x  
- kalhoty, tepláky                    5x 
- svetr                                        3x 
- bunda jarní                            1x 
- bunda zimní                          1x 
- pyžamo                                  5x 
- podvlékací tílko                    5x 

ponožky (slabé)                  10x 
- bačkory, pantofle (pevná 

obuv)                                      2x 
- boty zimní                              1x 
- boty letní                               1x 
- čepice, kšiltovka                   1x 
- šála, rukavice                        1x 
- kapesník                              10x 
- ručníky                                 10x 
- osuška                                    2x 
- žínka                                       3x  

 
a další oblečení dle zvyklostí klienta 

 

oblečení  - triko krátký rukáv            5x 
- triko dlouhý rukáv           5x 
- kalhoty, tepláky               5x 
- svetr (na rozepínání)       2x 
- bunda                                1x 
- pyžamo, pyžamový 

kabátek                             3x 
- podvlékací tílko               5x 
- ponožky (slabé)             10x 
- bačkory                             1x 
- kapesník                          10x 
- ručníky                             10x 
- osuška                               2x  
- žínka                                  5x 
- čepice, kšiltovka              1x  

- šála, rukavice                   1x 
 
 
 
 
a další oblečení dle zvyklostí klienta 

 

toaletní 
potřeby 

- kartáček na zuby 
- zubní pasta 
- hřeben                                    
- mýdlo 
- šampón                                   
- toaletní papír                        4x 
- manikúrní nůžky 
- houba na mytí 
- smotky do uší 
- pomůcky pro inkontinentní 

osoby 
 

a další toaletní potřeby dle zvyklostí 
klienta 

 

toaletní 
potřeby 

- kartáček na zuby 
- zubní pasta 
- hřeben 
- mýdlo 
- šampón 
- manikúrní nůžky 
- houba na mytí 
- smotky do uší 
- pomůcky pro inkontinentní 

osoby 
 
 

a další toaletní potřeby dle zvyklostí 
klienta 

 

kompenzační 
pomůcky 

- brýle 
- sluneční brýle 
- naslouchátko 
- pomůcky k mobilitě 

       
 a další pomůcky dle potřeby  

 

kompenzační 
pomůcky 

- brýle 
- sluneční brýle 
- naslouchátko 
- pomůcky k mobilitě 

       
  a další pomůcky dle potřeby  

 

 

Preferujte prosím přírodní materiály z bavlny a věci, které se dají prát v automatických pračkách. 

Všechny věci, které si do domova přinášíte, musí být vyprané a vyčištěné. 

 



2 
 

Doporučená výbava 

pro klienty, kteří nastupují do DS Velké Meziříčí 

chodící ŽENA ležící ŽENA 

oblečení  
 

- triko krátký rukáv              5x 
(nebo halenka bavlněná) 

        -      triko dlouhý rukáv             5x 
- kalhoty, tepláky                 5x 
- sukně, zástěra                    1x     
- svetr                                     3x 
- bunda zimní                       1x 
- bunda jarní                         1x 
- noční košile, pyžamo        5x 
- košilka                                 5x  
- kalhotky                            10x 
- podprsenka                        2x 
- ponožky (slabé)                10x 
- šátek, čepice                      1x 
- šála, rukavice                     1x 
- bačkory, pantofle (pevná 

obuv)                                   2x 
- boty zimní                           1x 
- boty letní                            2x 
- kapesník                           10x 
- ručníky                              10x 
- osuška                                 2x 
- žínka                                    3x 

 
a další oblečení dle zvyklostí klienta 

oblečení  
 

- triko krátký rukáv                  5x 
(nebo halenka bavlněná)             

- triko dlouhý rukáv                 5x 
- kalhoty, tepláky, kamaše     5x 
- svetr (na rozepínání)            2x 
- bunda                                      1x 
- noční košile, pyžamový    

kabátek                                   3x 
- košilka                                     5x 
- ponožky (slabé)                   10x 
- bačkory                                   1x 
- kapesník                                10x 
- ručníky                                  10x 
- osuška                                     2x   
- žínka                                        5x 
- čepice, šátek                          1x 
- šála, rukavice                         1x 

 
 
 
 
 
 
 
a další oblečení dle zvyklostí klienta 
 

toaletní 
potřeby 

- kartáček na zuby 
- zubní pasta 
- hřeben  
- mýdlo 
- šampón 
- toaletní papír                     4x 
- manikúrní nůžky 
- houba na mytí 
- smotky do uší 
- pomůcky pro inkontinentní 

osoby 
 

a další toaletní potřeby dle zvyklostí 
klienta 

 

toaletní 
potřeby 

- kartáček na zuby 
- zubní pasta 
- hřeben  
- mýdlo 
- šampón 
- manikúrní nůžky 
- houba na mytí 
- smotky do uší 
- pomůcky pro inkontinentní 

osoby 
 
 

a další toaletní potřeby dle zvyklostí 
klienta 

kompenzační 
pomůcky 

- brýle 
- sluneční brýle 
- naslouchátko 
- pomůcky k mobilitě 

            
  a další pomůcky dle potřeby  
 

kompenzační 
pomůcky 

- brýle 
- sluneční brýle 
- naslouchátko 
- pomůcky k mobilitě 

            
  a další pomůcky dle potřeby  
 

 
Preferujte prosím přírodní materiály z bavlny a věci, které se dají prát v automatických pračkách. 
Všechny věci, které si do domova přinášíte, musí být vyprané a vyčištěné. 


